MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS faz saber a quem possa interessar que a publicação da

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021, conforme segue.

AUXILIAR DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064317 25/11/1965 Altair Antônio Plantes dos Anjos Possui CadUnico(NIS) sim

2062281 24/04/1991 Ana Karina Stiegler Possui CadUnico(NIS) sim

2060844 30/10/1986 Elisiane Cleunice Siqueira Possui CadUnico(NIS) sim

2064322 10/12/2000 Gabriela Paulo Plantes Dos Anjos Possui CadUnico(NIS) sim

2064327 20/01/1977 Glauci Aparecida Paulo Possui CadUnico(NIS) sim

2062939 20/02/1980 Luciane Maria Kaleski Androczevecz Possui CadUnico(NIS) sim

2064342 10/01/2002 Maristela Pires Possui CadUnico(NIS) sim

AUXILIAR OPERACIONAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2062121 23/03/1997 Scheron Stefanie Pinto Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

MERENDEIRA (O)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2061955 19/11/1996 Elaine Ribeiro Da Maia Raimundo Possui CadUnico(NIS) sim

2061400 08/11/1991 Regiane Aparecida Raymundo Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO –

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2061717 13/12/1996 Daiana  Stachuk Dos Santos Doador de Medula Óssea  sim

2064159 02/12/1980 Dulcineia Duffeck De Souza Doador de Medula Óssea  sim

2061043 31/12/1977 Elaine Cristina Kraj Possui CadUnico(NIS) sim

2061493 28/05/1978 Maria Helena Kalatay  Possui CadUnico(NIS) sim

2061048 07/03/1995 Samara Sedlak Doador de Medula Óssea  sim

2061026 03/04/1978 Siliane Miranda Jableski Doador de Medula Óssea  sim

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064323 10/12/2000 Gabriela Paulo Plantes Dos Anjos Possui CadUnico(NIS) sim

2062122 23/03/1997 Scheron Stefanie Pinto Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064318 25/11/1965 Altair Antônio Plantes dos Anjos Possui CadUnico(NIS) sim

2063449 21/12/1993 Danielcio Ferreira Lourenco Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2063065 03/05/1981 Diomar Marcolino Doador de Sangue sim

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2061054 02/12/1980 Dulcineia Duffeck De Souza Doador de Medula Óssea  sim

2061494 28/05/1978 Maria Helena Kalatay  Possui CadUnico(NIS) sim

2061049 07/03/1995 Samara Sedlak Doador de Medula Óssea  sim

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2062282 24/04/1991 Ana Karina Stiegler Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2063029 20/09/1970 Sirlei Vicente De Amorim Doador de Medula Óssea  sim

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2061887 10/12/1981 Carmen De Oliveira Brasil Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064328 20/01/1977 Glauci Aparecida Paulo Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064315 09/03/1980 Rossana Mazai Doador de Medula Óssea  sim

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2062274 14/01/1992 Evelin Aparecida De Souza Possui CadUnico(NIS) sim

SERVENTE DE LIMPEZA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2062403 31/08/1998 Ana Flavia Jacinto De Souza Possui CadUnico(NIS) sim

2060872 28/11/1984 Cheila Lenice Siqueira Possui CadUnico(NIS) sim

2061331 21/03/1985 Franci Elen Vascao De Souza Moreira Possui CadUnico(NIS) sim

2063425 03/03/1984 Maria Eliane Koval De Lima Possui CadUnico(NIS) sim

2064343 10/01/2002 Maristela Pires Possui CadUnico(NIS) sim

2061430 27/10/1993 Michele Messias De Souza Possui CadUnico(NIS) sim

2062057 02/10/1984 Sonia Mara Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

ATENÇÃO

De   acordo   com   os itens 5.2.2.2 e  5.2.2.3,   do   edital,   será   consultado   o   Ministério

do Desenvolvimento Social – MDS para verificar a veracidade das informações prestadas pelo

candidato e para tanto é necessário que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de

nascimento, nome da  mãe  e  município)  sejam  idênticas  àquelas  informadas  no  momento  do

cadastramento,  ou  o candidato  deve  estar  cadastrado  a  mais  de  45  dias  para  ser  possível

acessar  as  informações. Desta forma, indefere-se as solicitações dos(as) candidatos(as) com

inscrições números: 2061057, 2063736, 2061177, 2061068, 2062565, 2062098, devido a não

confirmação do documento no site do Ministério do Desenvolvimento Social.

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

3

 Os(as) candidatos(as) com inscrições números: 2063724, 2061432, 2061343, deixaram

de comprovar as doações de sangue, não podendo ser inferior a 03 (três) vezes anuais, considerando-

se os 12 (doze) meses que antecederam a aberturado do edital, ou seja, em desacordo com o item

5.2.1.2. Desta forma, indefere-se estas solicitações de isenção.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 22 de janeiro de

2021, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Itaiópolis (SC), 21 de janeiro de 2021.

MOZART JOSÉ MYCZKOWKI

Prefeito Municipal